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"b^obiika e SNQIpftiiitlautoriteti I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

Njoftim per listen ef.tuesve ne Autoritetin eKomunikimeve Elektronike dhe Postare.

W i ndryshuar dheVend,m.t nr. 242, date 18/03/2015 "Per plotesimin evendeve te lira „a kategoring eulet dhe te
mesme drejmese , si dhe Vendimit te Komitetit t8 Pranimit per Levizje Paralele, AKEP perciell
fituesm per konkursin "levizje paralele brenda se njejtes kategori" per pozicionin :

Pergjeajes iSektorit te Analizes sg Tregjeve dhe Masave Rregullatore -AKEP

KOMITETI I PRANIMIT P£r LEVIZJE PARALELE ne perfundim tg procedures sS
onkurimit te zhvilluar duke vieresuar dokumentacionin e dorazuar nga kandidati, dhe

intervisten me goje shpall fltues te konkursit si me poshte:

PSrgjegjes iSektorit te Analizes se Tregjeve dhe Masave Rregullatore -AKEP

Z. GAZMIR MANI me 91 (nentedhjetS e nje) pike

Njesia Pergjegjese

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)

AdresaiRr.-ReshitCollaku". Tirane,Tel:++355 42259 571,Fax:-^+355 42259 106 www.akeD.al info@akep.al




